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چهار شنبه 22 مرداد 13۹۹   شماره 3108

جهان شهر
ائتلافغربی-عربیبارمزتشکیل»دولتبیطرف«بهدنبالدولتیهمسوهستند

بازی با مهره سوخته »سلام«
 شامگاه دوشنبه 10 آگوست 2020، یک داستان تکراری، در 

لبنان رقم خورد و دولت »حسان دیاب« استعفا کرد. تنها در سه دهه 

گذشته در لبنان، پنج نخست وزیر با استعفا از قدرت کنار رفته اند. 

در سال های پس از استقلال لبنان، کمتر دولتی را می توان یافت 

که به طور کامل دوره اش را سپری کرده باشد. در بیشتر مواقع 

دولت ها در دو و کمتر از دوسال سرنگون شده اند. در سال های 

پس از استقلال این کشور، نخست وزیرانی یافت می شوند که عمر 

قدرت شان به چندهفته و چندروز هم خلاصه شده است. در چنین 

کشوری، استعفای دولت هفت ماهه حسان دیاب آن هم با حادثه 

بزرگی همچون انفجار بندر بیروت، خیلی پیچیده و غیرعادی به شمار 

نمی رود، چراکه در همین سه دهه گذشته، این کشور پنج نخست وزیر 

را با استعفا از دست داده است. برخلاف دفعات پیشین، این بار گویا 

یک ائتلاف گسترده برای سرنگونی دولت شکل گرفته بود؛ ائتلافی 

که در آن علاوه بر جریان 14 مارس، آمریکا، عربستان سعودی و 

اروپا حادثه مشکوک انفجار بندر بیروت نیز در آن ایفای نقش کرد 

تا به هرشکل ممکن کابینه تشکیل شده از افراد عمدتا کم سابقه را 

زمین بزنند. حسان دیاب سال  گذشته درحالی سکان هدایت لبنان 

را در دست گرفت که آمریکا و متحدانش به دنبال نخست وزیری 

فردی دیگر بودند، اما درایت حزب الله لبنان و جریان های همسو، 

مانع از چنین اتفاقی شد و بر همین اساس هم جریان 14 مارس 

)سعد حریری، سمیر جعجع و ولید جنبلاط( از حضور در دولت 

خودداری کردند تا پیچیدگی های عالم سیاست برای دیاب از 

همان روزهای ابتدایی آغاز شود. او اگرچه دربرابر سعد حریری 

و نواف سلام کاندیدای دیگر نخست وزیری لبنان کم تجربه بود، 

اما توانست نزدیک به 10 روز مانده به پایان مهلت تشکیل دولت 

کابینه اش را تشکیل دهد. 

دوشنبه شب، دیاب نیز چون بسیاری دیگر از نخست وزیران سابق 

به ناچار استعفا کرد، اما او برخلاف دیگران در سخنرانی خود در 

ساختمان نخست وزیری از آنچه دولت او و لبنان را به چنین روزی 

انداخته، سخن گفت. دیاب سیستم فساد در لبنان را بزرگ تر 

از حکومت در این کشور دانست و تاکید کرد که حکومت لبنان 

نمی تواند از شر آن ]فساد[ خلاص شود. او از طبقه ای سخن گفت 

که نهادهای حکومت را در دست دارد و از فاسدان نیز حمایت 

می کند. دیاب همین طبقه را پشت پرده جعل حوادث، سیاه نمایی 

و ارتکاب جنایات بزرگ معرفی کرد و گفت موفقیت دولت به معنای 

تغییر این طبقه فاسد بود. وی گفت که برخی فقط به پیروزی های 

سیاسی و لفاظی های عوام گرایانه اهمیت می دهند، اینها باید از 

خودشان خجالت بکشند، زیرا فسادشان این فاجعه را رقم زد. دیاب 

درمیان سخنرانی خود استعفای رسمی دولت لبنان را اعلام کرد و 

از خداوند خواست از لبنان حفاظت کند. دیاب پس از استعفا، از 

سوی میشل عون رئیس جمهور لبنان به عنوان نخست وزیر دولت 

پیشبرد امور در لبنان معرفی شد. 

لبنانمطلوبآمریکا

سقوط دولت لبنان، آن هم در شرایط فعلی یکی از اتفاقات مطلوب 

ائتلاف عربی- غربی است. جبهه داخلی این ائتلاف که در جریان 

14 مارس متمرکز شده، با نیم نگاهی به کسب مجدد قدرت، 

عملیات علیه دولت را از ماه ها پیش و با کارشکنی های مداوم 

پیش گرفت و غربی ها نیز با انواع فشارهای سیاسی و اقتصادی 

به دنبال این هدف بودند. 

با وجود وسعت کم، لبنان بخشی از جبهه مقابله با رژیم صهیونیستی 

است. این کشور به واسطه حضور حزب الله، توانسته است جغرافیای 

خود را حفظ کرده و دربرابر هر تجاوزی، دشمن صهیونیستی را 

وادار به عقب نشینی کند. برای آمریکا و به ویژه رژیم صهیونیستی 

انفجار بندر بیروت و سقوط دولت، ابتکاری برای برقراری مجددا 

موازنه در منطقه شامات به حساب می آمد. اصلی ترین هدف 

آمریکا و رژیم صهیونیستی در غرب آسیا، تضعیف کشورهای محور 

مقاومت دربرابر رژیم صهیونیستی است. درحال حاضر مشکلات 

رژیم صهیونیستی به دوحوزه تقسیم می شوند. درحوزه عمومی 

ضعف ها شامل محاصره تدریجی این رژیم توسط محور مقاومت 

در شمال، شمال شرق و جنوب بود؛ جایی که نیروهای حزب الله در 

جنوب لبنان، سوری ها در بلندی های جولان و نیروهای مقاومت 

فلسطینی مانند حماس و جهاد اسلامی نیز در جنوب و از غزه مقابل 

تل آویو قرار گرفته اند. مشکل دوم در این حوزه سرریز این محاصره 

به فضای سیاسی رژیم صهیونیستی است که پس از شکست یک 

عملیات نفوذ به غزه، دامنگیر فضای سیاسی این رژیم شده و 

باعث منحل شدن پارلمان در اواخر سال 2018 شد. برگزاری سه 

انتخابات زودهنگام پی درپی ازجمله تبعات این بی ثباتی سیاسی 

بود. رژیم صهیونیستی اما به طور خاص نیز طی ماه های اخیر دچار 

چند مشکل شده است. همه گیری ویروس کرونا و عدم مدیریت 

آن 70 هزار نفر از هشت میلیون ساکن فلسطین اشغالی را به خود 

درگیر کرده و یک ونیم میلیون بیکار روی دولت این رژیم قرار داده 

است. همین مساله باعث شده است تا این افراد به خیابان ها آمده 

و اعتراضات فراگیری علیه نخست وزیر رژیم صهیونیستی به راه 

بیندازند؛ اعتراضاتی که صدها بازداشتی داشته است. 

غرب با درنظر گرفتن مشکلات عمومی و پیامدهای ویروس کرونا 

بر رژیم صهیونیستی سعی کرد با فشارهای مختلف به ویژه درزمینه 

اقتصادی به میزان لازم لبنان را تضعیف کرده تا مانع از برگشتن 

موازنه منطقه ای به ضرر تل آویو شود. بر همین اساس دولت حسان 

دیاب، نخست وزیر لبنان که از زمستان گذشته برسرکار آمده بود 

طی هفت ماه با فشارهای گسترده اقتصادی روبه رو شد. سقوط 

چندباره ارزش پول ملی یکی از این مشکلات بود. با وجود این دیاب 

با کمک متحدانش توانست درمیانه همه گیری ویروس کرونا و تشدید 

فشارهای اقتصادی و سیاسی غرب، لبنان را باثبات نگه داشته و امور 

مختلف را اداره کند. ادامه این روند می توانست پیامدهای خطرناکی 

برای رژیم صهیونیستی داشته باشد. به همین دلیل نیاز به ابتکاری 

احساس می شد تا وضعیت لبنان را نیز مانند رژیم صهیونیستی 

بحرانی کند؛ ابتکاری که در انفجار مشکوک و بسیار نامعمول بندر 

بیروت متجلی شد. 

هدفمشترک؛استراتژیمتفاوت

اظهارات امانوئل مکرون؛ رئیس جمهور فرانسه در لبنان درباره 

اصلاحات سیاسی و خط ونشان کشیدن او برای جریان های سیاسی 

نشان می داد که کشورهای اروپایی به رهبری فرانسه و با حمایت 

آمریکا و همراهی عربستان سعودی، به دنبال اجرای نقشه ای خاص 

در لبنان هستند. گفته می شود مکرون ازسوی جبهه غربی-عربی 

نقش اصلی را در این پرونده به عهده دارد. پاریس به دلیل نفوذ 

ریشه دار در لبنان هم شناخت بیشتری از این کشور دارد و هم از 

حمایت های بیشتری بهره می برد.

کشورهای غربی در گذشته با حضور مستقیم نظامیان آمریکایی 

و فرانسوی و نیز حمایت تسلیحاتی از نیروهای فالانژ دست بالا 

را در ساختارهای امینی لبنان داشتند اما ظهور حزب الله باعث 

تفوق این گروه بر دیگر جریانات نظامی لبنانی شد. دو شکست 

رژیم صهیونیستی از حزب الله که نخستین بار در جنگ 18ساله 

آزادسازی جنوب لبنان طی سال های 1982 تا 2000 رخ داد 

و نیز جنگ 33روزه سال 2006 قدرت منطقه ای از نظر نظامی-

امنیتی به حزب الله بخشید. قدرتی که این گروه از سال 2011 و 

درگیرشدن در بحران سوریه نیز آن را اثبات کرد. حزب الله پس از 

دراختیار گرفتن امور امنیتی در سال های اخیر به حوزه سیاسی نیز 

نفوذ کرده و وزارتخانه هایی را در دولت این کشور در دست گرفته 

است. هم پیمانی با جنبش شیعی امل و اتحاد میان شیعیان و 

جست وجو برای یافتن متحدانی میان مسیحیان مانند میشل 

عون رئیس جمهور لبنان و نیز میان اهل تسنن مانند حسان دیاب، 

نخست وزیر مستعفی این کشور نشانگر موفقیت طرح سیاسی 

حزب الله است. کشورهای غربی در سال های گذشته به طور ویژه 

به دنبال خلع سلاح حزب الله با فشارهای نظامی و سیاسی بودند 

اما درنهایت این پروژه با تثبیت قدرت نظامی این گروه و آغاز نفوذ 

سیاسی آن شکست خورد. به همین دلیل آنها نگران هستند با 

تسلط سیاسی حزب الله بر فضای سیاسی لبنان، این گروه در 

مرحله بعدی نبض جریان اقتصادی را نیز در دست بگیرد. آنها 

این بار به دلیل ناتوانی از کابرد سلاح علیه حزب الله خودداری کرده 

اما سعی می کنند با فشارهای سیاسی و اقتصادی دست حزب الله 

را از دولت لبنان کوتاه کنند.

تضعیف حزب الله لبنان به هر شکل ممکن، یکی از اهداف 

کشورهای غربی در لبنان است. اما درباره جزئیات این اقدام، میان 

آنها اختلاف نظرهایی وجود دارد. برخی کشورها به خصوص فرانسه 

این نگرانی را دارند که درصورت اشتباه در اجرای برنامه، حزب الله 

همانند دفعات پیشین با مدیریت صحنه، قدرت بیشتری کسب کند 

و لبنان را به مسیری که می خواهد سوق دهد. نقش آفرینی آنان 

در فضای سیاسی لبنان باعث شده با وجود نفوذ حزب الله، لبنان 

همگرایی حداکثری با ایران و چین نداشته باشد. دبیرکل حزب الله 

لبنان، تاکنون بارها بر لزوم همکاری با ایران و چین و فاصله گرفتن 

از اروپا و آمریکا تاکید کرده است. نصرالله ماه گذشته 17 تیرماه )7 

جولای( در سخنانی اعلام کرده بود دولت ایران حاضر است به دولت 

لبنان سوخت فروخته و پول آن را به ارز ملی لبنان دریافت کند؛ 

پیشنهادی که می تواند ضمن تامین نیازهای لبنان باعث تقویت 

ارزش پول لبنان نیز بشود. حزب الله همچنین از دولت این کشور 

خواسته بود درمقابل فشار غربی ها به سمت همکاری با چین برود تا 

بتواند سرمایه گذاری های پکن را به سمت خود جلب کند. دلیل این 

پیشنهادهای حزب الله، ناکام گذاشتن فشار سیاسی و اقتصادی 

برای دور ساختن حزب الله از فضای سیاسی این کشور بود.

امانوئل مکرون و فرانسه می دانند اگر به دنبال بیرون راندن کامل 

حزب الله از سیاست لبنان باشند، با مقاومت روبه رو شده و احتمالا 

حزب الله با تثبیت خود در فضای سیاسی فرآیند تغییر شرکای 

تجاری بیروت را تسریع خواهد کرد. شاید به همین دلیل است که 

مکرون در نخستین جلسه خصوصی اش با روسای فراکسیون های 

پارلمانی لبنان با محمد رعد، رئیس فراکسیون »وفا به مقاومت« 

وابسته به حزب الله دیدار کرد. نگرانی های فرانسه از نابلدی های 

سیاسی آمریکا و عدم شناخت واشنگتن از فضای داخلی لبنان 

باعث شده او در گفت و گو با ترامپ، تذکرات لازم در این زمینه را به 

او بدهد. اوایل هفته جاری یکی از مقامات دفتر ریاست جمهوری 

فرانسه به رسانه ها گفت مکرون در گفت  وگوی تلفنی با ترامپ 

خاطرنشان کرده تحریم های آمریکا علیه حزب الله لبنان به ابزاردست 

طرف هایی مانند ایران تبدیل شده که او خواستار تضعیف آنهاست. 

مقام کاخ الیزه اضافه کرده است: »مکرون به ترامپ گفت درمورد 

لبنان واقعیت این است که سیاست فشار یا بی تفاوتی از جانب 

ایالات متحده و برخی کشورهای حاشیه خلیج ]فارس[ می تواند به 

ابزاردست کسانی نظیر ایران و حزب الله تبدیل شود که او خواستار 

تضعیف آنهاست.« فرانسه می خواهد با احتیاط و ظرافت بیشتری 

در لبنان مداخله کند و حرکات تند و سریع آمریکا را که برمبنای زور 

صرف هستند به عنوان موانع پیشبرد برنامه مهار حزب الله می داند.

»نوافسلام«ودولتیبهاصطلاحبیطرف

با استعفای دولت دیاب، امانوئل مکرون به آنچه در این کشور دنبال 

می کرد، یک گام نزدیک تر شد. سال گذشته و پس از استعفای 

سعدالحریری از نخست وزیری و کناره گیری جریانات سیاسی 

طرفدار غرب از حضور در دولت، زمینه ساز تشکیل دولتی بدون 

حضور این جریانات شد. احزاب غربگرا در ابتدا گمان می کردند 

جناح مقابل شان قادر به تشکیل دولت نیست اما پس از تکمیل 

کابینه، آنها همچنان به کناره گیری خود به امید ساقط شدن 

دولت به دلیل مشکلات اقتصادی ادامه دادند. این اتفاق با وجود 

کارشکنی های متعدد نیفتاد اما پس از انفجار اخیر، شرایط برای 

رخدادهای بعدی آماده شد. حالا و پس از سقوط دولت، امانوئل 

مکرون که در سفر خود به لبنان از تشکیل دولت وحدت ملی 

صحبت کرد که در آن احزاب غربگرا نیز حضور داشته باشند، خود 

را در موضعی برتر دیده و از دولت اصطلاحا »بی طرف« سخن گفته 

است. کاخ الیزه به تازگی اعلام کرده سخنان مکرون درباره »دولت 

وحدت ملی« اشتباه ترجمه شده اند. آنچه اکنون جبهه غربی مطرح 

کرده دولت »بی طرف« است. این جبهه برای تشکیل دولت بی طرف 

»نواف سلام« را معرفی کرده است. نواف سلام همان فردی است که 

پس از استعفای حریری، آمریکا قصد داشت او را به نخست وزیری 

برساند. این مساله حتی به دلخوری حریری از واشنگتن نیز منجر 

شد. به هرحال در جلسه رای گیری پارلمان 128 عضوی لبنان برای 

انتخاب نخست وزیر حسان دیاب 69 رای و نواف سلام 14 رای آورد 

و از میدان خارج شد. حالا محور آمریکا قصد دارد فردی را که اقلیتی 

10 درصدی به او رای داده اند، با زور به نخست وزیری برساند.

حزباللهمهارشدنیاست؟

با وجود این رخدادها، مهم ترین مساله در لبنان و آینده آن، حزب الله 

لبنان است. اینکه آیا حزب الله همچنان بخشی از قدرت در این کشور 

خواهد ماند یا اینکه محور غرب می تواند او را مهار کند، سوالی است 

که آینده لبنان را رقم خواهد زد. در انفجار اخیر بیروت، اصلی ترین 

پایگاه های حمایتی جریانات مسیحی و سنی طرفدار غرب تخریب 

شده اند. بندری تخریب شده است که منبع اصلی درآمد و فساد 

احزاب نزدیک به غرب است. درکنار آن، قدرت جریان غربی-عربی 

در شرایط همه گیری کرونا برای کمک و اثرگذاری به لبنان بسیار کم 

شده است. مجموع این شرایط نشان می دهد دست غرب نیز برای 

حمایت از جریان 14 مارس در لبنان، آنقدرها باز نیست. شاید اگر 

انفجار بیروت قبل از همه گیری اتفاق می افتاد یا هنگام وقوع انفجار 

اصلا کرونا وجود نداشت، غرب می توانست حداکثر بهره برداری را 

از آن انجام دهد. کرونا در اروپا 15 میلیون بیکار و در آمریکا 45 

میلیون بیکار روی دست دولت ها گذاشته است. چنین آماری درکنار 

کوچک شدن اقتصاد کشورها، توانایی کمک به جریان های همسو 

در لبنان را به این کشورها نمی دهد. برای عینی تر شدن این مساله 

باید به سال 2018 و جریان برگزاری کنفرانس »سدر« در پاریس 

اشاره کرد. در آن زمان کشورهای غربی برای کمک مجموعا 11 

میلیارد دلاری به لبنان اعلام آمادگی کرده بودند. در کنفرانس اخیر 

که پشتیبان آن امانوئل مکرون برای جمع آوری کمک به لبنان بود 

کشورهای حاضر تنها برای کمک 300 میلیون دلاری اعلام آمادگی 

کردند. البته لازم به ذکر است کمک های 11 میلیارد دلاری کنفرانس 

سدر تاکنون به دولت لبنان پرداخت نشده است ولی تفاوت این دو 

رقم به خوبی وضعیت فعلی اروپا و آمریکا را به نمایش می گذارد. آیا 

این کمک های ناچیز می تواند بحران اقتصادی لبنان را مهار کند 

و جریان های همسو با غرب را در راس قدرت نگاه دارد؟ در کشوری 

که بدهی نزدیک به 120 میلیارد دلاری دارد و انفجار اخیر حدود 5 

میلیارد دلار به آن ضربه زده، کمک های 300 میلیون دلاری، بیش 

از یک شوخی تلخ معنا ندارد. حتی اگر این کمک ها به چندمیلیارد 

دلار هم می رسید، حزب الله لبنان اکنون جدا از توان نظامی و قدرت 

دفاعی، بخشی از قدرت سیاسی در لبنان است و این قدرت را در 

کشوری که آرا براساس طائفه و شکاف های مذهبی شکل گرفته، 

کسب کرده است. علاوه بر این، مگر دولت های پیشین در لبنان و 

ازجمله دولت حریری از حامیان حزب الله بودند که اکنون با روی 

کار آمدن دولتی نزدیک به غرب، حزب الله دچار مشکل شود؟ 

قدرت سیاسی حزب الله او را در هر دولتی بخشی از قدرت خواهد 

کرد و از همین رو حتی افرادی همچون حریری با پشتوانه قدرتمند 

داخلی و خارجی نتوانسته اند پروژه تضعیف یا مهار این جنبش را 

به سرانجام برسانند.

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

آگهی مزایده
دستگاهمزایدهگذار: دانشگاهآزاداسلامیواحدشهرقدس 

موضوعمزایده:  امحاء کاغذ و اسناد باطله   واجدینشرایط: اشخاص حقیقی و حقوقی 
مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمزایدهودریافتاسناد: از مورخ 99/05/22 
لغایت 1399/06/04  تاریختحویلپاکات: از ساعت 8 صبح لغایت 16 عصر مورخ 
1399/06/04  بابتدریافتاسنادبهسایتیاحضوراًبهآدرسزیرمراجعه
فرمائید:تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر 20، شهرقدس،  انتهای بلوار شهید کلهر، دانشگاه 
 آزاد اسلامی واحد شهرقدس، کمیسیون معاملات - شماره تماس 46896000داخلی
8011- 8012- 8006 مدارکموردنیازبرایدریافتاسناد: اصل کارت ملی، اصل 

معرفی نامه و فیش واریزی خرید اسناد 
مدارکموردنیازدرزمانتحویلپاکات: اصل کارت ملی – اصل معرفی نامه  - دانشگاه 
در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار می باشد.  - پرداخت هزینه های آگهی به 
عهده برنده می باشد. - شرکت در مزایده به منزله پذیرفتن کلیه شرایط آیین نامه معاملات 
دانشگاه آزاداسلامی می باشد. - مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده  50.000.000 ریال 
می باشد. - سایر شرایط و مشخصات موضوع مزایده در فرم های مزایده مندرج می باشد.

اصل گواهینامه موقت پایان تحصیلات 

کارشناسی ارشد اینجانب محمد علی آسوده 

فرزند کرم به شماره شناسنامه 3242938755 

صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو پراید 141 مدل 85 به رنگ 

سفید روغنی  به شماره موتور 1650286 و 

شماره شاسیS1482285171886و به 

شماره پلاک 14 ـ 619 هـ 53 به نام فریبا نوروزی 

انگنائی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

 اصل دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب 

شعله عباسی فرزند محمدمهدی به شماره 

شناسنامه 1389 در مقطع کارشناسی رشته 

مهندسی معماری صادره از دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب

ره  شما به  رضا  زند  فر رحیمی  میر  ا

شناسنامه 0590118846 صادره از ساوه در 

مقطع کارشناسی رشته کامپیوتر صادره 

از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه به نشانی کیلومتر چهار جاده 

نور علیبیک - شهرک دانشگاهی خاتم الانبیاء به 

صندوق پستی 36639187 ارسال نماید.

 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نگار 

اخوان صباغ فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 

1741385946 صادره از اهواز در مقطع 

کارشناسی رشته حقوق قضایی صادره از واحد 

دانشگاهی اهواز با شماره 149410601642 

– 95/2/15 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی 

اهواز، فلکه کارگر )فرهنگ شهر(،  خیابان کارگر 

جنوبی کد پستی 68875 – 61349 و صندوق 

پستی 1915 ارسال نماید.

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y
سایت روزنامه 

w w w.farheekhtegan . i r

آگهی مناقصه عمومی 
دانشگاهآزاداسلامیواحدیادگارامامخمینی)ره(شهرری در نظر دارد 
نگهداری فضای سبز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به اشخاص 
حقوقی واجدشرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان جهت بازدید، کسب اطلاعات 
بیشتر و دریافت اسناد مناقصه مربوطه می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 
10 روز کاری )یکشنبه لغایت پنجشنبه( در ساعات اداری پس از واریز مبلغ  
1/500/000  ريال )غیرقابل استرداد( به حساب دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
یادگار امام خمینی)ره( شهرری به شماره حساب 0108210821009 نزد بانک 
ملی به آدرس تهران، بزرگراه خلیج فارس، روبه روی حرم مطهر امام خمینی)ره(، 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری، دبیرخانه واقع در 

طبقه همکف ساختمان اداری مراجعه نمایند. 
مهلتتحویلوارائهاسناد:از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز کاری به 
دبیرخانه حراست دانشگاه واقع در تهران، بزرگراه خلیج فارس، روبه روی حرم مطهر 
امام خمینی)ره(، دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری، 
ساختمان اداری، طبقه سوم.  هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 
دانشگاه در رد و قبول پیشنهادات اختیار کامل دارد. مشروح شرایط مناقصه در 
اسناد درج گردیده است. به پیشنهادات مبهم، مشروط و فاقد موارد خواسته شده 
هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد. امکان خرید اسناد از دانشگاه و تحویل 
پاکات توسط متقاضیان، خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان پذیرفته نخواهد شد. 
شرکت کنندگان می بایست تصویر فیش خرید اسناد مناقصه را ضمیمه اسناد در 
پاکات مربوطه ارائه نمایند. در صورت هرگونه سوال و کسب اطلاعات با شماره 

55229337 – 021 )معاون عمران( تماس گرفته شود.

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدیادگارامامخمینی)ره(شهرری

نوبت دوم

سیدمهدی طالبی
روزنامهنگار


